
 

 

UCHWAŁA NR 358/L/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Praszka pod nazwą 

Publiczny Żłobek w Praszce i nadana jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) - Rada Miejska w Praszce  uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka w Praszce stanowiącym załącznik do uchwały nr 84/XII/2019 Rady 

Miejskiej w Praszce z dnia 17 października 2019 r. w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Praszce 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. „Opłata miesięczna wnoszona przez rodzica za pobyt dziecka w Żłobku jest pomniejszana o dofinansowanie 

opłaty, otrzymywane przez rodzica z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – przekazywane na rachunek 

bankowy organu prowadzącego Żłobek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 521


		2023-02-03T07:05:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




